[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН  ПОСЕЛКА КУЗЬМОВКА

                                                                     РЕШЕНИЕ

 «24» апреля 2017 года                                   № 09                                          п. Кузьмовка
(в редакции от  11.02.19 № 04, от 22.02.22 № 01, от 23.12.22 № 26)
Об административной комиссии поселка Кузьмовка
На основании статьи 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях  в Красноярском крае», Устава п. Кузьмовка, в целях приведения нормативных правовых актов п. Кузьмовка в соответствие с действующим законодательством,  Сход граждан п. Кузьмовка
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие Решения схода граждан п. Кузьмовка:

1) Решение схода граждан п. Кузьмовка от 18.11.2013 года № 21 «Об административной комиссии поселка Кузьмовка»;

2) Решение схода граждан п. Кузьмовка от 01.02.2016 года № 3 «О внесении изменений в Решение схода граждан п. Кузьмовка от 18.11.2013 г. № 21 «Об административной комиссии поселка Кузьмовка».

2.  2. Создать административную комиссию при Администрации п. Кузьмовка в количестве 5 человек.
 3. Утвердить следующий состав административной комиссии:

 1) Председатель комиссии - Казаков Николай Фёдорович – Глава п. Кузьмовка.;

2) Заместитель председателя комиссии - Укроженко Полина Ивановна  - начальник почтового отделения п. Кузьмовка ФГУП «Почта России»;

3) Ответственный секретарь комиссии - Москвичев Петр Кондратьевич - начальник авиаплощадки;
 4) Укроженко Андрей Николаевич - представитель общественности;
5) Молчанова Татьяна Александровна - представитель общественности.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава поселка Кузьмовка                                                                                   Н.Ф. Казаков